
Бв-Пс-31 Бв-Пс-41 Бв-Пс-51

37.03.01 Психология профиль 

"Психологическое сопровождение 

личностного развития"

37.03.01 Психология профиль 

"Психологическое сопровождение 

личностного развития"

37.03.01 Психология профиль 

"Психологическое сопровождение 

личностного развития"

         

         

         

         

         

         

         

         

Методика преподавания психологии 

(Лк) 15.09.25 - 10.11.25

Математические методы в 

психологии (Лк) 15.09.25 - 

24.11.25

День 

недели
Время

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

КГУ им. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО

РАСПИСАНИЕ  

учебных занятий на 1-ый семестр 2025 - 2026 уч.года

института психологии



Авраменко Н. Н.   807 к.1 Алмазова Т. А.    704 к.1    

Математическая статистика в 

психологии (Лк) 08.09.25 - 03.11.25

Психология детско-взрослых 

сообществ (Лк) 08.09.25 - 03.11.25

Трунтаева Т. И.   807 к.1 Авраменко Н. Н.   704 к.1    

Методологические основы 

психологии (Лк) 15.09.25 - 10.11.25

Этические основы деятельности 

психолога (Лк) 15.09.25 - 24.11.25

Психологическая коррекция 

зависимого поведения  (Лк) 

15.09.25, 13.10.25 - 24.11.25

Пацакула И. И.    807 к.1 Горбачева Е. И.   804 к.1 Мартынова О. С.   806 к.1

Методологические основы 

психологии (Пр) 08.09.25 - 03.11.25

Этические основы деятельности 

психолога (Пр) 08.09.25 - 17.11.25

Психологическая коррекция 

зависимого поведения  (Пр) 

08.09.25 - 22.09.25, 20.10.25 - 

17.11.25

Шихалеева А. В.   807 к.1 Горбачева Е. И.   804 к.1 Мартынова О. С.   806 к.1

Психология безопасности  (Лк) 

15.09.25, 13.10.25 - 24.11.25

      Пацакула И. И.    806 к.1

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



Психологическая коррекция 

нарушений социализации и 

адаптации детей и подростков  

(Лк) 08.09.25 - 22.09.25, 20.10.25 - 

17.11.25

      Шафарж Ю. Н.   806 к.1

         

         

         

         

         

         

         

         

Психологические основы 

профориентации (Лк) 02.09.25 - 

28.10.25

Психологическая профилактика 

форм насилия в школе (Лк) 

02.09.25 - 28.10.25

Хотеева Р. И.   805 к.1 Спиженкова М. А.   806 к.1

Спецпрактикум тренинг по 

коммуникативной 

компетентности  (Пр) 02.09.25 - 

23.09.25, 14.10.25 - 28.10.25, 

11.11.25 - 09.12.25

В
т
о
р

н
и

к

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

19:25 - 

21:00   



Психологические основы 

профориентации  (Пр) 09.09.25 - 

21.10.25, 18.11.25 - 16.12.25

Специальная психология  (Лк) 

Евмененко Е. С.   805 к.1 Богомолова Е. А.    806 к.1

Психологическая профилактика 

отклоняющегося поведения (Лк) 

02.09.25 - 28.10.25

Психология детско-взрослых 

сообществ (Пр) 02.09.25 - 23.12.25

Психологическое проектирование 

индивидуальных 

образовательных маршрутов  (Лк) 

02.09.25 - 16.09.25, 14.10.25 - 

11.11.25

Спиженкова М. А.   805 к.1 Евмененко Е. С.   806 к.1 Трошкина И. В.   804 к.1

Методика преподавания психологии  

(Пр) 09.09.25 - 21.10.25, 18.11.25 - 

16.12.25

Математические методы в 

психологии  (Пр) 09.09.25 - 

21.10.25, 18.11.25 - 02.12.25

Психологическое проектирование 

индивидуальных 

образовательных маршрутов  (Пр) 

09.09.25 - 23.09.25, 21.10.25, 

18.11.25 - 02.12.25

Авраменко Н. Н.   805 к.1 Алмазова Т. А.    806 к.1 Трошкина И. В.   804 к.1

      

      

С
р

ед
а

08:30 - 

10:05   

Власова Е. А.   Центр 

современного образования

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   

Психологическая коррекция 

нарушений социализации и 

адаптации детей и подростков  

(Пр) 02.09.25 - 23.09.25, 14.10.25 - 

28.10.25, 11.11.25 - 09.12.25

Шафарж Ю. Н.   806 к.1

В
т
о
р

н
и

к

15:55 - 

17:30   



         

         

         

         

         

         

         

         

Экспериментальная психология (Лк) 

03.09.25 - 26.11.25

Диагностика и мониторинг 

личностных и метапредметных 

образовательных результатов 

обучающихся (Лк) 03.09.25 - 

24.12.25

Основы психологического 

консультирования  (Лк) 03.09.25 - 

17.09.25, 15.10.25 - 12.11.25

Подольская И. А.   806 к.1 Бакурова О. Н.   804 к.1 Спиженкова М. А.   807 к.1

Экспериментальная психология (Пр) 

10.09.25 - 17.12.25

Психологическая профилактика 

форм насилия в школе (Пр) 

10.09.25 - 17.12.25

Основы психологического 

консультирования  (Пр) 10.09.25 - 

24.09.25, 22.10.25 - 03.12.25

Подольская И. А.   806 к.1 Шихалеева А. В.   804 к.1 Спиженкова М. А.   807 к.1

С
р

ед
а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   



Психологическое просвещение 

субъектов образовательных 

организаций (Лк) 03.09.25 - 29.10.25

Специальная психология (Пр) 

03.09.25 - 24.12.25

Основы психологического 

консультирования  (Пр) 03.09.25 - 

17.09.25, 15.10.25 - 26.11.25

Подольская И. А.   806 к.1 Казакова В. Е.   804 к.1 Спиженкова М. А.   807 к.1

Психологическое просвещение 

субъектов образовательных 

организаций (Пр) 10.09.25 - 17.12.25

Диагностика и мониторинг 

личностных и метапредметных 

образовательных результатов 

обучающихся (Пр) 10.09.25 - 

17.12.25

Психологические основы 

проведения групповой 

коррекционно-развивающей 

работы  (Пр) 10.09.25 - 24.09.25, 

22.10.25 - 03.12.25

Евмененко Е. С.   810 к.1 Бакурова О. Н.   905 к.1 Спиженкова М. А.   807 к.1

Психологические основы 

проведения групповой 

коррекционно-развивающей 

работы  (Пр) 03.09.25 - 17.09.25, 

15.10.25 - 26.11.25

      Спиженкова М. А.   807 к.1

         

         

         

Ч
ет

в
ер

г

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

С
р

ед
а

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



         

         

         

         

         

         

Карьерные стратегии (Лк) 04.09.25 - 

16.10.25

Чаусов Н. Н.   806 к.1    

Общий психологический практикум 

(Лб) 11.09.25 - 18.12.25

Евмененко Е. С.   806 к.1    

Психологическое просвещение 

субъектов образовательных 

организаций (Пр) 04.09.25 - 11.12.25

Евмененко Е. С.   806 к.1    

Карьерные стратегии (Пр) 11.09.25 - 

23.10.25

Чаусов Н. Н.   806 к.1    

Психология безопасности  (Пр) 

04.09.25 - 25.09.25, 16.10.25 - 

04.12.25

Шихалеева А. В.   807 к.1

17:40 - 

19:15   

Практикум по развивающему и 

восстановительному обучению  

(Пр) 04.09.25 - 25.09.25, 16.10.25 - 

04.12.25

Авраменко Н. Н.   807 к.1

Ч
ет

в
ер

г

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   



Психологическое проектирование 

индивидуальных 

образовательных маршрутов  (Пр) 

04.09.25 - 18.09.25, 16.10.25 - 

27.11.25

      Трошкина И. В.   807 к.1

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Психологическая профилактика 

отклоняющегося поведения (Пр) 

05.09.25 - 12.12.25

Дифференциальная психология 

(Лк) 05.09.25 - 26.12.25

Евмененко Е. С.   811 к.1 Подольская И. А.   704 к.1    

П
я

т
н

и
ц

а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

19:25 - 

21:00   

Ч
ет

в
ер

г



Математическая статистика в 

психологии (Пр) 12.09.25 - 07.11.25

Дифференциальная психология 

(Пр) 12.09.25 - 19.12.25

Трунтаева Т. И.   805 к.1 Евмененко Е. С.   704 к.1    

Психологическая диагностика (Лк) 

05.09.25 - 31.10.25

Диагностика и мониторинг 

личностных и метапредметных 

образовательных результатов 

обучающихся  (Пр) 05.09.25, 

03.10.25 - 26.12.25

Авраменко Н. Н.   805 к.1 Бакурова О. Н.   804 к.1    

Психологическая диагностика (Пр) 

12.09.25 - 19.12.25

Проектирование в 

профессиональной деятельности 

(Крп) 12.09.25 - 19.12.25

Авраменко Н. Н.   805 к.1 Спиженкова М. А.   807 к.1    

         

         

         

         

         

         

С
у
б
б
о
т
а

08:30 - 

10:05   

10:25 - 

12:00   

12:20 - 

13:55   

П
я

т
н

и
ц

а

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   



         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

С
у
б
б
о
т
а

12:20 - 

13:55   

14:10 - 

15:45   

15:55 - 

17:30   

17:40 - 

19:15   

19:25 - 

21:00   


